

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Restaurátorská obnova lavic v lodi kostela Nanebevzetí Panny Marie v Předklášteří“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)
mezi:

Název:	Římskokatolická farnost Předklášteří
Sídlo:	Ondřejova 1062, 666 02 Předklášteří
IČ:	680 81 502
Právní forma:	722 - evidované církevní právnické osoby
Statutární zástupce	R.D. Mgr. Josef Rybecký, administrátor
Oprávněný zástupce ve věcech technických (kontaktní osoba):	

(„objednatel“)

a

Název:	A.Q. Attentus Qualitatis
Sídlo:	Tišnovská 266, Lomnice 679 23
IČO:	27707911
DIČ:	CZ 27707911
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53544
Statutární zástupce:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

Preamble

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo na akci „Restaurátorská obnova lavic v lodi kostela Nanebevzetí Panny Marie v Předklášteří“.

Dodatek č. 1 je sjednán v souladu s odst 4.1 Smlouvy o dílo. Dodatek č. 1 definuje rozsah prací pro rok 2020 (dále jen „1. etapa“).

1 Předmět dodatku

- 1.1 Rozsah prací 1. etapy je stanoven v rozpočtu 1. etapy, který je přílohou tohoto dodatku.
- 1.2 Cena prací 1. etapy činí 475 520,60 Kč bez DPH, tedy 575 379,93 Kč včetně DPH (21%).
- 1.3 Termín plnění 1. etapy je stanoven v odst. 4.1 Smlouvy o dílo.

2 Závěrečná ustanovení

- 2.1 Ostatní ustanovení a ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a v platnosti.
- 2.2 Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prostý omylů.
- 2.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 1 – rozpočet 1. etapy



Římskokatolická farnost Předklášteří
R.D. Mgr. Josef Rybecký, administrátor



zhotovitel

Rozpočet 1. etapy

	počet	jednotka	cena	celkem	1. etapa - celkem	
DEMONTÁŽ A TRANSPORT				45 440,00	45 440,00	
demontáž lavic včetně klekátek	26	ks	1 000,00	26 000,00	26,00	26 000,00
demontáž podlahy (k druhotnému použití) a roštu	108	m2	180,00	19 440,00	108,00	19 440,00
ČIŠTĚNÍ, PU				370 670,00	128 308,10	
vysátí lavice a umytí marseillským mýdlem lavice	372	m2	150,00	55 800,00	128,77	19 315,50
ošetření proti dřevokazu	445	m2	80,00	35 600,00	154,04	12 323,20
"chemické dočištění" lavice	372	m2	220,00	81 840,00	128,77	28 329,40
výsledná PU včetně retuší lavice	372	m2	450,00	167 400,00	128,77	57 946,50
vysátí lavice a umytí marseillským mýdlem klekátko	77	m2	150,00	11 550,00	26,65	3 997,50
"chemické dočištění" klekátko	77	m2	20,00	1 540,00	26,65	533,00
výsledná PU včetně retuší klekátko	77	m2	220,00	16 940,00	26,65	5 863,00
TRUHLÁŘSKÉ VÝSPRAVY				561 950,00	194 522,50	
vysazení, náhrada čepů, přepláty usazení	250	ks	875,00	218 750,00	86,54	75 722,50
revize konstrukce a opravy	26	ks	5 000,00	130 000,00	9,00	45 000,00
restaurace intarzie	52	ks	4 100,00	213 200,00	18,00	73 800,00
PODLAHA				297 000,00	107 250,00	
obnova stávající podlahy (restaurace/replika)	108	m2	2 750,00	297 000,00	39,00	107 250,00
TRANSPORT A MONTÁŽ	26	ks	2 200,00	57 200,00	0,00	
ZPRÁVY, DOKUMENTACE	1	kpl	30 000,00	30 000,00	0,00	
Celkem bez DPH				1 362 260,00		475 520,60
Celkem včetně DPH				1 648 334,60		575 379,93

V 1. etapě bude provedena demontáž lavic a podlahy, restaurování 9 ks lavic a poměrné části podlahy dle výše uvedeného rozpočtu.